**Exm**

fathanc foris exiit & a isto peccato recessit  
idē p̄r in quoda ex<sup>o</sup> ad<sup>o</sup> muca scitu sit Cū q̄da  
sardos missā celebrans scholasticū q̄dā sibi as  
sistēs vidit in pathe ipe fractois nō p̄aus spē  
p̄ infatis cō volto satis turbato & indignabudo  
apparuit Cūc cū sardos leuare ut sumuz cep̄t  
ille ifatula facie aucte & ne possē a sardote sumi  
maibz & pedibz fluctat q̄ velle dicit p̄bio A te  
sumi ifugio q̄ i te video qd̄ abhorresco q̄ tade  
ifas q̄ vni passy vito ē ori q̄ poaq̄ n̄m q̄  
miferri Cū aut scholasticū vidisset sepi<sup>9</sup> idē sac  
dos mit ceteros dixit ei Quocies suo corā v̄ cū  
tata difficultate rapis n̄m q̄ nō suffias ad  
mirari Cui scholasticū q̄ vident dicit Cosulo tibi  
ut te corrigas & emedes Cui cū se corrigens &  
emedos po<sup>a</sup> celebrans dicit scholasticū iunctis maibz  
& pedibz cū maḡ velocitate illabi i os p̄bi Cū  
q̄le ille sardos q̄ ad pane eucāstie idigne accēde  
bat nō cōpaba ei sp̄lar & in corporat & sacmētā  
n̄m vapnebat Cū vō siḡ accessit sp̄us incorporā  
meruit **D**ile huic cotigit i igno fūate Cūdi  
ei sardos i nocte nālis d̄m de vna villa ad a<sup>m</sup>  
tr̄syt & vix cōsuetudinē; ecclie celebrat i media  
nocte Cui i itane obuias nicta cū ea uauit  
& sic polluto ad celebrādu missa accessit fū vō  
eleuatoe coluba muca n̄o videte de celo d̄ndes  
totūq; habes qd̄ erat i calice vostro suo tulit  
hostia & secū de p̄or<sup>t</sup> ea Ille vō attorto c̄p̄ facit  
nesciuit s̄ in p̄ vitadu p̄li scādulu missa cō  
pleuit s̄ hostia q̄ se corcar; nō hūit h̄ idem  
sibi accidit in eibz missis diei 19 Tade copucto  
ato q̄da abbate cistērie ordis v̄it & ei cōfesso  
est Ille vō volens probare v̄tutem cōctōis

**Exm**

pertentia sibi iungenda suspendit ad ipse et dis-  
 tulit. iungens ei ut missam iterum celebraret. Quo  
 celebrante coluba rediens tres hostias in ostro  
 detulit. et cum missam sanguinem de ostro suo ca-  
 lida immisit et euolauit. Quod cum sacerdos abbati  
 retulisset. mox uelut frater monachus Abbatem peruenit  
 ei pergrinacionem iherosolomitana et ut illi in-  
 missis hospitalis tremore debuisset. quo factum rediret. et  
 ab abbate mochalom huiusmodi suscepit in quo mi-  
 ta scissis consumauit. **Ecce** quia et sacerdos qui  
 diu fuit in peccato mortali. deo patri incorporari  
 non potuit. **Cum** autem factus est inuenis a peccato scilicet  
 a peccato incorporatus fuit. Item non quod quando dicitur missa.  
 quod plus incorporatus est quam astat. quam est qui celebrat  
 et ille qui deuote audit. quam est qui indignis consistat.  
**Item** inueni scriptum sic fuit uirgo quidam latere pa-  
 pua et bene licita. quod cum audisset sacerdotem suum ~~in~~  
 solo in ecclesia audisset quiddam uerbum contra fidei catholica  
 et ignorancia protulisse. et bene intelligens val-  
 de super his scandalizata fuit. sed pro patrum tacuit.  
**Sacerdote** uero ad altare rursus cum dicitur **Orate**  
**pro me** fides et in corde suo dicit. **De** mundi-  
 ficis deus in quo polluto uase rapueris et blas-  
 phemus corpus tuum. **Et** in magna dei sacerdos  
 uelut corpus estis super subito angelo domini rapies.  
 corpus estis cum sanguine uirginis deportat. et dedit illi  
 rapientem rueret. **Sacerdos** uero turbatus et confu-  
 sus accipies calice uacuum ablatis digitis  
 pro scandalum populi coram missa solo prostratus  
 est coram altari. et cum super his quod sibi contigerat do-  
 let quod uirgo dulcis accedens et ad eum de  
 errore prolato nomen blande corripuit et de corpore  
 estis ablato ab angelo et a se recepto nomen